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Biała Szałwia + yerbasatna ziele

Cena 18.00 zł

Opis produktu
Biała Szałwia to Święte ziele Indian Nawajo - oczyszcza pomieszczenia i ludzi z negatywnej energii, chroni ich przed
wampirami energetycznymi oddala byty astralne, oddala rzucone przez kogoś czary i uroki. zabezpiecza ludzi i pomieszczenia
podczas rytuałow magicznych: pomaga w uzdrawianiu ciała, umysłu i duszy.
Szałwia biała to roślina pochodząca z południowo-zachodniej części Stanów Zjednoczonych. Posiada ona wysokie łodygi oraz
białe liście, rośnie na suchych terenach gdzie jest mnóstwo światła słonecznego. Od wieków szałwia ta używana jest jako
kadzidło w rozmaitych ceremoniach, skąd jej podnazwa – szałwia ceremonialna.
Roślina posiada nie tylko walory zapachowe, lecz także uzdrawiające. Rdzenni amerykanie leczyli szałwią kaszel, przeziębienia
oraz dodawali do kąpieli leczniczych. Dym z liści szałwii służył do odkażania domów oraz oczyszczania powietrza.
Biała Szałwia lub Kalifornijska Szałwia ceremonialna zwana również Indiańską szałwią to wyjątkowa roślina aromatyczna.
Podpalona, tli się i wydziela niezwykle aromatyczny zapach. Biała szałwia posiada piękne białe liście, stąd jej nazwa. Od
wieków stosowana przez indian przy wszelkich ceremoniach, m.in. w szałasie potów, przy odganianiu złych mocy. Salvia
apiana nadaje pomieszczeniom mistyczny aromat duchowych poszukiwań.

Yerba Santa nadaje się do obrzędów sprzyjających oczyszczeniu i miłości. Palona jest również w celu dodania otuchy i odwagi.
Yerba Santa występuje w południowo-zachodnich górach Ameryki Północnej. Rdzenni mieszkańcy Ameryki wierzą, że Yerba
Santa (Eriodictyon californicum) neutralizuje negatywną energię, która może wywyływać różne choroby. Okadzanie mieszkań
oraz miejsc przebywania chorych służy oczyszczaniu powietrza, a przy okazji roztacza ciekawy, bardzo aromatyczny zapach.
W przeciwieństwie do wielu innych leczniczych ziół, Yerba Santa ma przyjemny smak dzięki czemu jest stosowana w
przemyśle spożywczym i farmaceutycznym jako naturalny środek aromatyczny oraz jako dodatek do ziołowych syropów na
kaszel, który maskuje nieprzyjemny smak innych leczniczych składników.
Yerba Santa, znana także jako Święte Ziele (Holy weed), jest aromatyczną rośliną, rosnącą głównie na terytorium Ameryki
Środkowej (Meksyk, stany Oregon i Kalifornia). Lecznicze właściwości tej rośliny odkryli hiszpańscy koloniści i misjonarze,
którzy zaczęli stosować ją w zwalczaniu schorzeń układu oddechowego. Ucząc się od rdzennych mieszkańców Ameryki,
wykorzystano właściwości ziela Yerba Santa w leczeniu kaszlu, przeziębienia, bólu gardła oraz astmy. Wśród wielu plemion
rozpowszechnione były kuracje palenia i zaciągania się dymem leczniczej rośliny co powodowało ulgę w przypadkach astmy i
zatorów płuc.Yerba Santa nadaje się do obrzędów sprzyjających oczyszczeniu i miłości. Palona jest również w celu dodania
otuchy i odwagi.
Yerba Santa jest zielem posiadającym właściwości ściągające, przeciwzapalne i antybakteryjne, co potwierdzają badania
opublikowane w czasopiśmie „Archives of Biochemistry”.
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